
UCHWAŁA NR 72/VIII/2019
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 42/V/2019 Rady Gminy Miedźno z dnia 5 marca 2019 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego zmianie ulega § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 140.859,10 zł (słownie: sto czterdzieści 
tysięcy osiemset pięćdziesiąt dziewięć złotych 10/100) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu kredytów i pożyczek.”.

§ 2. Traci moc uchwała nr 55/VI/2019 Rady Gminy Miedźno z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Zdzisław Bęben

Id: 89A467CF-1D04-49DC-8D77-D32603B7E2E7. Podpisany Strona 1




